
 

1 

 

      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ             Ηµεροµηνία: 17-07-2017 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ                                                     Αρ. πρωτ.:      147999 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
 ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ   
∆/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
           ΠΡΟΣ: ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΑΝΟΜΗΣ             
Ταχ. ∆ιεύθυνση: Ν. Πλαστήρα 
Ταχ. Κωδ  :71201 
Πληροφορίες : Β. Τζανακάκης 
Τηλέφωνο : 2810-309223 
Faχ  : 2810-287423 

 

Θέµα:  Τροποποίηση της µε αριθ. πρωτ. 141104/10-07-2017 (Α∆Α: ΨΕΩΠ7ΛΚ-ΟΗΒ) Απόφασης 

ανάρτησης αποτελεσµάτων αξιολόγησης για το Υποµέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων 

Γεωργών» του Προγράµµατος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020» 

 

 

ο Περιφερειάρχης Κρήτης 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Την Υ.Α. 8585/10-10-2016 (ΦΕΚ 3322/Β/2016). 
2. Την ΚΥΑ 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ  3447/Β/2016) εκχώρησης αρµοδιοτήτων της ΕΥ∆ ΠΑΑ 

στους ΕΦ∆. 
3. Την µε  αριθµ. πρωτ. 8837/14-10-2016 (ΦΕΚ 3442/Β/2016) «Πρόσκληση για υποβολή 

αιτήσεων στήριξης – φακέλων υποψηφιότητας προς ένταξη  στο Υποµέτρο 
6.1.Εγκατάσταση Νέων Γεωργών του Προγράµµατος Αγροτικής Ανάπτυξης» για το έτος 
2016  και τις τροποποιήσεις της. 

4. Το γεγονός ότι µε την ανωτέρω απόφαση εκχωρήθηκε στην Περιφέρεια Κρήτης πίστωση 
ύψους 24.800.000,00 € για την ένταξη ενδιαφεροµένων στο Υποµέτρο. 

5. Τα πορίσµατα της τελικής αξιολόγησης των υποψηφίων µε την  βαθµολογία και το ύψος 
ενίσχυσης ανά δικαιούχο. 

6. Την µε αριθ. πρωτ. 141104/10-07-2017 (Α∆Α: ΨΕΩΠ7ΛΚ-ΟΗΒ) Απόφαση ανάρτησης 
αποτελεσµάτων αξιολόγησης για το Υποµέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του 
Προγράµµατος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020». 

 

αποφασίζει: 

 

Την τροποποίηση της µε αριθ. πρωτ. 141104/10-07-2017 (Α∆Α: ΨΕΩΠ7ΛΚ-ΟΗΒ) Απόφασης 

ανάρτησης αποτελεσµάτων αξιολόγησης για το Υποµέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του 

Προγράµµατος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020», ως κάτωθι: 

1. Ο Πετράκης Βασίλειος του Παντελή µε κωδικό έργου Γ1ΝΓ-02189, υπαγόµενος στον 

πίνακα των δικαιούχων του υποµέτρου 6.1 της µε αριθ. πρωτ. 141104/10-07-2017 (Α∆Α: 

ΑΔΑ: Ω0757ΛΚ-ΝΘΖ



 

2 

 

ΨΕΩΠ7ΛΚ-ΟΗΒ) Απόφασης ανάρτησης αποτελεσµάτων αξιολόγησης, κατατάσσεται στους 

επιλαχόντες µε συνολική βαθµολογία 55 και ποσό ενίσχυσης (17.000, 00€). 

2. Ο Παρασύρης Μηνάς του Κωνσταντίνου µε κωδικό έργου Γ1ΝΓ-04038, υπαγόµενος στον 

πίνακα των εν δυνάµει δικαιούχων του υποµέτρου 6.1 της µε αριθ. πρωτ. 141104/10-07-

2017 (Α∆Α: ΨΕΩΠ7ΛΚ-ΟΗΒ) Απόφασης ανάρτησης αποτελεσµάτων αξιολόγησης, 

ενισχύεται µε το ποσό των 22.000,00€ αντί του ποσού των 44.000,00€. 

3. Κατόπιν των παραπάνω ο πίνακας δικαιούχων περιλαµβάνει 1197 δικαιούχους συνολικού 

ποσού δηµόσιας δαπάνης 24.594.000,00 €.  Το συνολικό ποσό που αντιστοιχεί στον 

πίνακα των εν δυνάµει δικαιούχων είναι 698.000,00 €. Επίσης, ο συνολικός αριθµός των 

επιλαχόντων είναι 452.   

 

Κατά τα λοιπά ισχύει η µε αριθ. πρωτ. 141104/10-07-2017 (Α∆Α: ΨΕΩΠ7ΛΚ-ΟΗΒ) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω0757ΛΚ-ΝΘΖ



 

3 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΑΝΟΜΗΣ 

1. ∆/νσεις Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής (∆ΑΟΚ) Περιφερειακών Ενοτήτων Κρήτης. 

2. Ειδική Υπηρεσία ∆ιαχείρισης ΕΠ Περιφέρειας Κρήτης, ∆ουκός Μποφώρ 7, 71202 Ηράκλειο 

Κρήτης.  

3. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων, Γενική Γραµµατεία Αγροτικής Πολιτικής και 

∆ιαχείρισης Κοινοτικών Πόρων, Ειδική Υπηρεσία Εφαρµογής (ΕΥΕ) Προγράµµατος 

Αγροτικής Ανάπτυξης ΠΑΑ, Μονάδα Επενδύσεων στις Γεωργικές Εκµεταλλεύσεις, 

Λεωφόρος Αθηνών 54-56, 104 41 Αθήνα. 

4. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων, Γενική Γραµµατεία Αγροτικής Πολιτικής και 

∆ιαχείρισης Κοινοτικών Πόρων, Ειδική Υπηρεσία ∆ιαχείρισης (ΕΥ∆) Προγράµµατος 

Αγροτικής Ανάπτυξης ΠΑΑ, Λεωφόρος Αθηνών 58, 104 41 Αθήνα. 

5. Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων Περιφέρειας Κρήτης. 

6. Αντιπεριφερειάρχης Πρωτογενή τοµέα Περιφέρειας Κρήτης. 

 

ΑΔΑ: Ω0757ΛΚ-ΝΘΖ


		2017-07-17T14:49:15+0300
	Athens




